

۱- مسیح در چه سالی مصلوب شد ؟

در سال ۳۳

۲- کلیسا ها در چه سالی تاسیس شدند ؟

در سال ۵۰ میلادی

۳- آیا مسیحیت دین می باشد ؟

خیر مسیحیت دین نیست نام نویسی در حزب نیست رقابت با ادیان دیگر نیست ، مسیحیت راهی برای نجات مردم از گناه و مرگ ، مسیحیت تنها راهیست برای رسیدن به خدای پدر .

۴- (مهم) مسیحیت یعنی چه ؟

یعنی پاک شدن از گناه ، یعنی نجات از مرگ ، یعنی تولد تازه

۵- (مهم) از کجا مطمئن هستید که نجات پیدا کرده اید ؟

کلام خدا اینچنین می فرماید و ما نیز به کلام خدا ایمان داریم .

۶- روز پنتیکاست چه روزی است ؟

۵۰ روز (۷ هفته) پس از رستاخیز عیسی و روز نازل شدن روح القدس بر شاگردان و بشارت دادن آنان که باعث ایمان آوردن ۳۰۰۰ نفر شد

۷- انجیل و ملعون به چه معنی هستند ؟

انجیل یعنی خبر خوش - ملعون به معنی جدا شده از خدا

۸- پادشاهی خدا یعنی چه ؟

یعنی نجات یک گوسفند گم شده از مهلکه ، یعنی باز گشت یک فرزند عاصی به خانه پدر ، یعنی زیستن با خدا

۹- کتاب مقدس به چند زبان نگارش شده است ؟

به ۳ زبان "یونانی ، عبری ، آرامیک " عبری زبان اصلی کتاب مقدس است.

۱۰- عیسی مسیح را در چه روزی از هفته مصلوب کردند ؟

روز جمعه

۱۱- عیسی مسیح در چه روزی از هفته از میان مردگان قیام کرد ؟

در روز یکشنبه

۱۲- (مهم) چند تا عید در مسیحیت وجود دارد ؟

سه عید است کریسمس (تولد عیسی مسیح) ایستر (عید پاک یا قیام) پنتیکاست (۵۰ روز پس از مرگ و برخاستن عیسی مسیح از مردگان و نزول روح القدس)

۱۳- کتاب مقدس از چند کتاب تشکیل شده است ؟

از ۶۶ کتاب شامل ۲ عهد عهد قدیم شامل ۳۹ کتاب و عهد جدید شامل ۲۷ کتاب

۱۴- فرزندان آدم و حوا چه نام داشتند ؟

قائن و هابیل که بعد ها قائن در صحرا برادر خود یعنی هابیل را کشت

۱۵- عید فطیر یعنی چه ؟

روز رهائی بنی اسرائیل از بردگی مصر است که به همین مناسبت هفت روز نان بدون خمیر مایع میخورند و این روز را عید فطیر می نامند

۱۶- فرق اسلام در مسیحیت در چیست ؟

در مسیحیت از زمانی که شخصی به عیسی ایمان می آورد ، از همان لحظه ، پاک و بی گناه در نزد خداوند محسوب می شود اما در دین اسلام ، بعد از مرگ ، اعمال انسانها رسیدگی می شود .

۱۷- شباهت اسلام در مسیحیت در چیست ؟

محمد و عیسی مسیح هر دو راه بخصوصی را برای رستگار شدن به انسانها معرفی کرده اند .

۱۸- در دین اسلام مجازات مسیحی شدن چیست ؟

در قرآن نوشته شده است هر کسی که از دین اسلام خارج شود ، کافر محسوب شده و مجازات کافر مرگ می باشد.

۱۹- (مهم) چرا مسیحی شدید ؟

بعد از آشنایی و مطالعه کتاب مقدس تصمیم گرفتم که مسیحی شوم ضمن اینکه کلام خداوند می فرماید تنها راه رسیدن به خدا ایمان به عیسی مسیح می باشد .

۲۰- سوال انحرافی (آیا شما بدلیل اینکه مسیحی شده اید نمی توانید به کشورتان بر گردید ؟

کسانیکه دلیل فرارشان از ایران تغییر مذهب بوده جوایشان مثبت می باشد . اما کسانیکه دلیل فرارشان از ایران مسعله دیگری بوده جوایشان در مقابل این سوال خیر می باشد چون در واقع مشکلات اول باعث فرار ما از ایران شد . پس به همان دلیل هم نمی توانیم به ایران بر گردیم ، ضمن اینکه مسیحیت مشکلات ما را در ایران بیشتر از گذشته کرده است

۲۱- (مخصوص خواهران) چرا از دین اسلام خارج شدید؟

در اسلام هیچگونه مقام و منزلتی برای زن در نظر گرفته نشده است. در قرآن نوشته شده است که مردان اجازه دارند همسران خود را مورد ضرب و شتم قرار بدن، در اسلام بقدری مقام زن بی ارزش است که به آقایان با وجود همسر و فرزند این اجازه داده شده است که همسران دیگری اختیار کنند. در حالیکه اگر زن چنین عملی مرتکب شود مجازاتش سنگسار و مرگ می باشد.

۲۲- شیطان به عیسی مسیح چه چیزی گفت؟

شیطان گفت اگر تو این سنگها را تبدیل به نان کنی ثابت خواهی کرد که فرزند خدا هستی؟ عیسی جواب داد، نه من چنین نخواهم کرد زیرا کتاب آسمانی می فرماید نان نمی تواند روح انسان را سیر کند بلکه فقط کلام خداست که می تواند نیاز درونی او را بر آورده سازد. بعد شیطان او را به بام خانه خدا برد و گفت که خودت را از اینجا به پایین بنداز، در کتاب مقدس آمده که خدا فرشتگان خود را خواهد فرستاد تا تو را از خطر حفظ کنند؟ بله ولی همان کتاب می فرماید که بی خود خدا را مورد آزمایش قرار نده، شیطان او را به قله کوه بلندی برد و تمام ممالک جهان، و شکوه و جلال آنها را به او نشان داد و گفت: اگر زانو زنی و مرا سجده کنی همه اینها را به تو می بخشم عیسی فرمود: دور شو ای شیطان! کتاب مقدس می فرماید فقط خداوند را بپرست و تنها او را اطاعت کن.

۲۳- معنی نام عیسی چیست؟

یعنی نجات دهنده

۲۴- معنی نام عمانوعیل (نام دیگر عیسی مسیح) چیست؟

به زبان عبری یعنی خدا با ماست

۲۵- عیسی مسیح در هنگام رساندن پیغام خدا به مردم از چه چیزی صحبت می کرد؟

از گناهان خود توبه نمایید و نزد خدا بازگشت کنید، زیرا ملکوت آسمان نزدیک شده است

۲۶- اولین مجزه عیسی مسیح در کجا بود و این معجزه چه بود؟

در شهر "قانا" و در جشن عروسی "آب را به شراب" تبدیل کرد.

۲۷- هر گاه روح خداوند در زندگی ما وارد شود چه ثمراتی در زندگی ما به وجود میآورد؟

محبت، شادی، آرامش، بردباری، مهربانی، نیکو کاری، وفاداری، فروتنی و خویشتنداری

۲۸- نام پدر و مادر عیسی مسیح چه بود؟

پدر آسمانی "خداوند" و پدر زمینی یوسف و مادر ایشان مریم بود

۲۹- در زمان تولد عیسی مسیح اسرائیل زیر سلطه کدام امپراطور بود؟

زیر سلطه امپراطوری روم بود.

۳۰- عیسی در زمان سلطنت چه پادشاهی به دنیا آمد؟

پادشاه هیروودیس

۳۱- عیسی مسیح در کدام شهر به دنیا آمد؟

در بیت الحم

۳۲- محل تولد تولد عیسی مسیح توسط چه کسی پیشگویی شده بود؟

توسط؟؟؟؟؟ میکا نبی

۳۳- عیسی مسیح در کدام شهر بزرگ شد؟

در شهر ناصریه

۳۴- مسیح در چه تاریخی به دنیا آمد؟

در ۲۵ دسامبر (این تاریخ حقیقی نیست بلکه بصورت فرضی می باشد)

۳۵- یوسف و مریم و کودکشان (مسیح) چه زمانی به اسرائیل بازگشتند؟

بعد از مرگ هیروودیس پادشاه و به فرمان خداوند به اسرائیل برگشتند.

۳۶- عیسی مسیح از چند سالگی و از کجا بشارت را آغاز کرد؟

از سن ۳۰ سالگی، از بندر کفرناحوم.

۳۷- عیسی مسیح در چند سالگی مصلوب شد؟

در ۳۳ سالگی

۳۸- چه کسی عیسی را به بیابان برد تا شیطان او را وسوسه و آزمایش کند؟

روح خدا

۳۹- عیسی مسیح در زمان آزمایش شیطان چند روز، روزه گرفته بود؟

چهل روز

۴۰- رابطه عهد قدیم و عهد جدید چیست؟

عهد قدیم، راه گشا و آماده سازی عهد جدید است

۴۱- استر چه کسی بود ؟

استر همسر پادشاه ایران بود ، ایشان یهودی بودند و پادشاه خشایار به دلیل لذت‌جویی با ایشان تمام یهودیانی را که در اسارت خود داشت را آزاد کرد .

۴۲- کورش چه کسی بود ، ایشان چه کاری در زمان حکومت خود انجام دادند؟

کورش پادشاه ایران بود ، در حدود ۳۰۰۰ سال پیش حکومت می کرد ایشان در زمان حکومت خود ، تمام اموال بسرقت رفته (مربوط به خانه خداوند که در بابل نگهداری می شد را پس فرستادند) همچنین بیش از ۵۰۰۰۰ هزار یهودی که در بابل در تبعید به سر می بردند را آزاد نمود و به اسرائیل بر گرداند و همچنین از طرف خداوند ما موریت داشت که خانه خداوند را در اسرائیل باز سازی کند.

۴۳- نظر عیسی مسیح در رابطه با دعا و روزه مسیحی چیست ؟

ایشان می فرمایند " هر گاه دعا می کنید ، مانند ریاکاران نباشید که دوست دارند در عبادتگاه ها یا در گوشه و کنار خیابانها نماز بخوانند تا توجه مردم را بخود جلب کنند و خود را مومن نشان دهند مطمئن باش اجری را که باید از خدا بگیرند ، همین جا از مردم گرفته اند و زمانیکه شما روزه می گیرید ، سر و صورت خودتان را تمیز و مرتب کنید ، تا کسی متوجه نشود که شما روزه گرفته اید آنگاه پدر آسمانی تو که از همه چیز آگاه است ، تو را اجر خواهد داد

۴۴- عیسی مسیح به مردم می گوید که چگونه باید دعا کنند ؟

ایشان می فرمایند اینچنین دعا کنید ((ای پدر ما که در آسمانی ، نام مقدس تو گرامی باد ، ملکوت تو برقرار گردد ، خواست تو آنچنان که در آسمان مورد اجراست ، در زمین نیز اجرا شود ، نان روزانه ما را امروز نیز بر ما ارزانی دار ، خطاهای ما را ببامرز چنانکه ما آنان را که به ما بدی کرده اند ، می بخشیم .

ما را از وسوسه ها دور نگاه دار و از شیطان حفظ فرما ، زیرا ملکوت و جلال تا ابد از آن توست ، امین

۴۵- شاگردان مسیح چند نفر بودند ؟ نام آنها را ذکر کنید ؟

ایشان ۱۲ شاگرد داشتند ۱- شمعون (معرف پطرس) ۲- آندریاس (برادر پطرس) ۳- یعقوب (پسر زبدي) ۴- یوحنا (برادر یعقوب) ۵- فیلیپ ۶- برتولما ۷- توما ۸- متی (باجگیر معروف) ۹- یعقوب (پسر حلفی) ۱۰- تدی ۱۱- شمعون (عضو حزب فدائیان) و یهودا اسخر یوطی (کسی که در آخر به عیسی خیانت کرد)

۴۶- عیسی مسیح در کجا و توسط چه کسی غسل تعمید گرفت ؟

توسط یحیی و در رود اردن غسل تعمید گرفتند .

۴۷- آخرین شام را عیسی مسیح در کدام خانه و کدام شهر به همراه شاگردانش خورد ؟

در شهر اورشلیم ، ایشان به شاگردان خود فرمودند به محض اینکه وارد شهر شدید ، شخصی را خواهید دید که کوزه ای از آب بر سر دارد ، بدنبال ایشان بروید ، ایشان وارد هر منزلی شدن شما نیز وارد منزل شوید و به ایشان بگویید که استاد ما گفته است که ما امشب شام را در منزل شما خواهیم خورد و سپس آن دو شاگرد چنین کردند .

۴۸- در هنگام آخرین شامی که عیسی مسیح با شاگردانش می خورد ، ایشان چه چیزی را سفارش میکرد ؟

ایشان می فرمودند : یکدیگر را محبت کنید .

۴۹- عیسی مسیح از کدام نقطه به آسمان صعود کرد ؟

از نزدیکی "بیت عنیا "

۵۰- بعد از صعود عیسی مسیح به آسمان روح القدس در کدام شهر بر شاگردانش عیسی مسیح امد و آنان را به قدرت الهی از عالم بالا پر کرد ؟

در شهر اورشلیم روح القدس بر آنان وارد شد و بعد از نازل شدن روح القدس بر ایشان به زبانهای گوناگون با یکدیگر صحبت میکردند .

۵۱- به چه دلیل کاهنان اعظم و فریسیان از پیلاتوس می خواستند که مسیح مصلوب بشه ؟

به این دلیل که عیسی مسیح می گفت پسر خدا است .

۵۲- جانشین " یهودا اسخر یوطی " کسی که به عیسی مسیح خیانت کرد ، چه کسی بود ؟ ایشان را چه کسی انتخاب کرد ؟

جانشین اسخر یوطی "متیاس" بود ، و توسط قرعه که ۱۱ شاگرد اصلی عیسی مسیح انداختند ایشان انتخاب شدند .

۵۳- مسیح از نسل چه کسی بود ؟

از نسل داود پادشاه .

۵۴- اولین شهید مسیحیت چه نام داشت ؟

استیفان

۵۵- عیسی مسیح ایلعازر را بعد از گذشت چند روز از مرگش زنده کرد ؟

چهار روز بعد از مرگش

۵۶- هنگامیکه عیسی مسیح غسل تعمید گرفت ، خداوند توسط فرشتگان خود چه چیزی گفت ؟

ایشان فرمودند این است فرزند من ، که از او بسیار خوشنودم .

۵۷- از نظر عیسی مسیح چه چیز انسان را نجس می کند ؟

هیچکس با خوردن چیزی نجس نمی شود ، چیزی که انسان را نجس می سازد ، سخنان و افکار بد اوست .

۵۸- نظر پطروس درباره مسیح چه بود ؟

مسیح ، فرزند خدای زنده می باشد.

۵۹- بر فراز تپه عیسی مسیح به همراه پطرس و یعقوب و یوحنا با کدام یک از انبیاء گفتگو کرد ؟

با موسی و الیاس نبی ، گفتگو کرد .

۶۰- بزرگترین دستور خدا چیست ؟

خداوند را که خدای توست ، با تمام قلب و جان و عشق خود دوست داشته باش ، این اولین و مهمترین دستور خداوند است و دومین دستور خداوند که همسایه خود را به اندازه خودت دوست داشته باش.

۶۱- آخرین دعا را عیسی مسیح در کجا خواند ؟ و چه چیزی را از خداوند درخواست کرد ؟

در بالای کوه زیتون و در باغ جتسیمانی و در هنگام دعا چنین دعا کردند . پدر ، اگر ممکن است ، این جام رنج و عذاب را از مقابل من بردار البته نه به خواهش من بلکه به خواست تو .

۶۲- چه کسی به عیسی مسیح خیانت کرد ؟ و به خاطر این خیانت چقدر دستمزد گرفت ؟

یکی از ۱۲ شاگرد اصلی مسیح به نام یهوذا اسخر یوطی ۳۰ سکه نقره مسیح را فروخت .

۶۳- چه کسانی به عیسی مسیح اتهامات گوناگون وارد میکردند ؟

سران قوم یهود و کاهنان اعظم .

۶۴- اولین کسانی که قیام مسیح را دیدند که بودند ؟

مریم مجدلیه سر قبر " مریم مادر عیسی " مریم مادر یعقوب و یوحنا

۶۵- تعمید یعنی چه ؟

تولد دوباره با مسیح (پاک شدن گناهان در آب)

۶۶- معروف ترین شاگرد عیسی که بود ؟

محبوب ترین یوحنا پطرس شمعون برادر آندریاس

۶۷- آئینهای مسیحیت (سنتهای مسیحیان) چیست ؟

تعمید و عشاء ربانی

۶۸- دو نفری که مرگ را با چشم خود ندیدند ((در کتاب مقدس)) که بودند ؟

الف - اولیاء ب- حنوخ

۶۹- چه کسی را در چاه شیران انداختند ؟

دانیال نبی

۷۰- چه تاریخی مسیحی شدی و بعد از آن چه اتفاقی افتاد ؟

باید حتما بدونی و حال خودت رو توضیح دهی

۷۱- تولد مسیح در چه تاریخی است ؟

۲۵ دسامبر یا همان کریسمس که بزرگترین عید مسیحیان است

۷۲- سربازان زیر صلیب چه کردند؟

او را مسخره کردند و زیر صلیب او نوشتند اینست پادشاه یهود

۷۳- اولین معجزه عیسی مسیح چه بود؟

تبدیل آب به شراب در عروسی

۷۳- اولین شاگرد عیسی مسیح که بود؟

اندریاس و پطروس که برادر بودند

۷۴- عیسی مسیح یعنی چه؟

نجات دهنده

۷۵- اولین شهید مسیحیت چه کسی بود؟

استیفان

۷۶- یوحنا چند کتاب دارد؟ نام ببرید؟

پنج کتاب که شامل انجیل یوحنا / رساله اول / رساله دوم / رساله سوم و مکاشفه است

۷۷- لوقا چند کتاب دارد ؟ نام ببرید؟

دو کتاب که شامل انجیل لوقا و اعمال رسولان است

۷۸- چه کسی را شاگردان به جای یهودای استخر یوطی انتخاب کردند ؟

متیاس

۷۹- آیا بشارت هم داده اید و یا میدهید ؟

بله چون وظیفه ماست مرقس باب ۱۶ ایه ۱۵ و ۱۶

به سراسر جهان بروید و خبر خوش انجیل را به همه خلائق موعظه کنید. هر که ایمان آورد و تعمید گیرد نجات خواهد یافت اما هر که ایمان نیاورد محکوم خواهد شد

۸۰-دعایی که عیسی مسیح به شاگردان خود یاد داد چیست؟ یا همان دعای ربانی چیست؟ خیلی مهم

ای پدر ما که در آسمانی نام تو مقدس باد پادشاهی تو بیاید اراده تو چنانچه در آسمان انجام می شود بر زمین نیز به انجام رسد نان روزانه ما را امروز به ما عطا فرما و قرضهای ما را ببخش چنانکه ما نیز قرضداران خود را می بخشیم و ما را در آزمایش میاور بلکه از آن شرور رهاییمان ده زیرا پادشاهی و قدرت و جلال تا ابد از ان توست امین . متی باب ۶ ایه ۹ تا ۱۳ .

۸۱-رنگین کمان در کتاب مقدس نشانه چیست ؟

عهد خدا با نوح است که دیگر زمین و موجودات زنده را توسط اب و طوفان هلاک نکند . عهد یهودیان مسیح را گرفته و میخواستند که او به صلیب کشیده شود

۸۲- خداوند هوا را از کجای ادم آفرید؟

از دنده چپ . پیدایش باب ۲ ایه ۲۱ تا ۲۳

۸۳-چرا خداوند ادم را از درگاه خود راند؟

چون به خوب و بد همه چیز آگاه بود پس باید به زمین که سرشت انسان می باشد برگردد.. پیدایش باب ۳ ایه ۲۲ تا ۲۴

۸۴-موسی چند سال زندگی کرد؟

۱۲۰ سال که ابتدا ۴۰ سال در مصر بود و ۴۰ سال در بیابان زندگی کرد ودوباره به مصر برگشت و ۴۰ سال در انجا بود .

۸۵-نوح چند سل زندگی کرد و چند ساله بود که باران آمد؟

۹۵۰ سال عمر کرد و ۶۰۰ ساله بود که باران آمد و ۴۰ شبانه روز باران بارید

۸۶- عید فطیر چیست؟ چطور انجام میدهند؟

۷ روز است و فقط نان فطیر می خورند روز اول و هفتم این جشن همه بطور دسته جمعی عبادت میکنند و جز تهیه خوراک کار دیگری نمیکنیم.

۸۷-اگر باور دارید عیسی پسر خداوند است چرا او را به عنوان خداوند باور دارید؟

ایا باور ندارید که من از پدر و همه در من است؟ سخنانی که به شما می گویم از خودم نیست بلکه پدری که در من ساکن است و اوست که کارهای خود را به انجام میرساند این سخن مرا باور کنید چراکه من در پدرم و پدرم در من است. یوحنا باب ۱۴ ایه ۱۰ تا ۱۱ .

۸۸- تعمید به چه معناست؟

تولد تازه . مردن با نام مسیح و پاک شدن گناهان توسط اب و زنده شدن دوباره با نام مسیح

۸۹-چه شاخه ای از مسیحیت هستید؟

پروتستان ایونجلیک

۹۰-قانون طلایی چیست؟

انچه را برای خود نمی پسندی برای همسایه ات نپسند و خداوند خدای خود را با تمامی جان و دل ومحبت دوست بدار (حکم اعظم)

۹۱- اولین کتاب عهد جدید چیست؟

متی

۹۲- کتب عهد جدید را نام ببرید؟

متی/ مرقس/ لوقا/ یوحنا/ اعمال رسولان/ رومیان/اول قرننتیان/ دوم قرننتیان/ غلاطیان / افسسیان/ فیلیپیان/ کولسیان / اول تسالونیکیان/ دوم تسالونیکیان / اول تیموتائوس/ دوم تیموتائوس/ تیتوس/ فیلیمون/ عبرانیان/ نامه یعقوب / اول پطروس/ دوم پطروس/ اول یوحنا / دوم یوحنا / سوم یوحنا/ نامه یهودا / مکاشفه / گزیده ایات / تصمیم شما

۹۳- پولس که بود؟

ایماندار یهودی بود که وقتی ایماندار شد یکی از رسولهای موفق بود و قبل از ان با مسیحیان مخالف بود و انها را دستگیر میکرد و تحویل میداد

۹۴- روح القدس چیست؟

روح ذات پاک خداوند و سوم شخص تثلیث

۹۵- جماعت ربانی چیست؟

کلیسا

۹۶- مسیح برای شما چکار کرده؟

از بند اسارت گناه آزاد شدم و گناهانم بخشیده شد و میتوانم ارتباط مستقیم با خداوند پدر داشته باشیم

۹۷- چرا مسیح انسان شد؟

تا بتواند از طریق خون خود کفاره گناهان انسان را بدهد و انسان بتواند با خدا ارتباط برقرار کند

۹۸- چگونه ایمان آوردی وچه تحولی در تو انجام شد؟

با خواندن کتاب مفسس احساس ازادی و زندگی ابدی دارم و از بند گناهان رهایی پیدا کرده ام و میخواهم تا ابد بشارت عیسی را بدهم و به دیگران محبت کنم

۹۹- عید پسخ چیست؟

ازادی بنی اسرائیل از مصر (فرعون) و همان روز عهد جدید یا شام اخر

۱۰۰- پولس چند کتاب دارد؟ چند مورد را نام ببرید؟

۱۳ کتاب دارد که شامل فیلیپیان / کولسیان/ رومیان/ اول و دوم قرنتیان/ غلاطیان/ افسسیان/ اول و دوم تسالونیکیان/ اول و دوم تیموتائوس

۱۰۱- پالم ساقری چیست؟

ورود مظفرانه عیسی به اورشلیم که مردم برگهای نخل و جامه های خود را جلوی پای کره الاغ مسیح که مسیح بر آن سوار بود می ریختند

۱۰۲- عیسی مسیح در کجا به صلیب کشیده شد؟

در جلجتا (جمجمه) که تپه ای بود در اورشلیم

۱۰۳- ایستر (عید پاک یا قیام) چیست؟

قیام عیسی مسیح از مردگان بعد از ۳ روز که در ماههای اپریل و مارس است

۱۰۴- مسیح بوسیله چه کسی تعمد گرفت؟ و کجا؟

یحیی تعمد دهنده در رود اردن که از اقوام نزدیکش بود

۱۰۵- موعظه سر کوه در چه کتابی است؟ و چه بود؟

متی باب ۵ ایه ۳ تا ۱۱ و همچنین لوقا

خوشا به حال فقیران در روح زیرا پادشاهی آسمان از آن ایشان است. خوشا به حال ماتمیان زیرا آنان تسلی خواهند یافت. خوشا به حال نرم

خویان زیرا آنان زمین را به میراث خواهند برد. خوشا به حال گرسنگان و تشنگان عدالت زیرا آنان سیر خواهند شد. خوشا به حال رحیمان

زیرا به آنان رحم خواهد شد. خوشا به حال پاکدلان زیرا آنان خدا را خواهند دید.

۱۰۶- دو فرقه اصلی مسیحیان چیست؟

پروتستان و کاتولیک

۱۰۷- هدف کلیسا چیست؟

اینکه ایمانداران در معرفت خدا ایمان و محبت رشد نمایند و با سایر ایمانداران دوستی و مشارکت داشته باشند کلیسا بدن عیسی است و اعضای

آن اعضای بدن عیسی مسیح هستند

۱۰۸- چرا روز یکشنبه برای مسیحیان مقدس است؟

چون مسیح در روز یکشنبه از مردگان قیام کرد

۱۰۹- برخی از مسیحیان در روز جمعه از خوردن چه چیزی اجتناب میکنند؟

گوشت به دلیل مصلوب شدن عیسی مسیح

۱۱۰- عیسی مسیح در مورد غذای ناپاک و حلال چه فرموده است؟

همه غذاها پاک و حلال هستند و چیزی که انسان را ناپاک می سازد آن غذایی نیست که می خورند بلکه آن ناپاکی شرارتی است که از قلبش

صادر می شود و او را ناپاک می کند و باعث زنا/ دزدی / قتل / حسادت و غرور میشود

۱۱۱- مسیحیان چه مقدار از درآمد خود را به خداوند تقدیم می کنند؟

یک دهم.

۱۱۲- آیا طلاق در مسیحیت درست است؟

خیر چون مسیح فرمود آنچه را که خدا پیوست انسان جدا نسازد. بنا براین طلاق به هر علتی غیر از خیانت (زنا) ممنوع می باشد

۱۱۳- چه کسی عیسی مسیح را سه بار انکار کرد؟

پطروس

۱۱۴- جمعه الصلیب (گود فرای دی) چیست؟

روزی که مسیح مصلوب شد و پرده هیکل دو نیم شد و خورشید گرفت

۱۱۵- دو نفری که با مسیح مصلوب شدند که بودند؟

دزد بودند یکی از آنها به وسیله ایمانش به مسیح به پردیس رفت

۱۱۶- در یوحنا باب ۳ ایه ۱۶ چه می خواهیم؟

زیرا خدا جهان را انقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد.

۱۱۷- آیا یهودیان عهد جدید را از طرف خدا می دانند؟

خیر

۱۱۸- رساله (نامه) اول یوحنا در مورد محبت مسیح چه می گوید؟

ما محبت واقعی را از مسیح اموخته ایم زیرا او جان خود را در راه ما داد تا ما نیز جان خود را در راه برادران خود بدهیم

۱۱۹- محبت چیست؟

محبت روح مسیح است و هنگامیکه مسیح روح خود را در ما قرار می دهد در آن موقع می توانیم تمامی مردم حتی دشمنان خود را مانند

مسیح محبت کنیم.

۱۲۰- سه اصل بزرگ که پولس به ان اشاره می کند چیست؟

ایمان/ محبت/ امید که بزرگتر از همه محبت

۱۲۱- بعضی از نامها و صفات خداوند را نام ببرید؟

قادر مطلق/ خداوند / شبنم نیکو / پدراسمانی/ نجات دهنده / قدوس/ عادل / زنده / متعال/ پادشاه

۱۲۲- مبنای مسیحیت (تثلیث) چیست؟

پدر پسر روح القدس

۱۲۳- اشرف مخلوقات کیست؟

انسان

۱۲۴- خدا به ادم و حوا چه فرمود؟

خدا فرمود که از میوه تمامی درختان باغ بخورند به جز درخت معرفت نیک و بد زیرا اگر بخورند خواهند مرد و ان درخت در وسط باغ عدن قرار داشت

۱۲۵- ایا تمامی انبیا قدرت معجزه داشتند؟

خیر مانند یحیی تعمید دهنده

۱۲۶- نام دو فرشته خداوند که در کتاب مقدس آمده چیست؟

میکائیل و جبرائیل

۱۲۷- ایا همه انبیا کتاب داشتند؟

خیر مانند ایلیا و یحیی

۱۲۸- کدام فرشته به مریم مژده داد که عیسی را خواهد زایید؟

جبرائیل

۱۲۹- کتاب مقدس چند قسمت دارد؟

۲ قسمت عهد جدید و عهد قدیم

۱۳۰- انجیل عهد عتیق به چه چیزی اشاره میکند؟

به پیمانی که خدا توسط موسی با قوم خود بست

۱۳۱- به چهار کتاب اول عهد جدید چه می گویند؟

انجیل

۱۳۲- آخرین کتاب عهد جدید چه نام دارد؟

مکاشفه که رویاهای یوحنا رسول است

۱۳۳- اولین کتاب در عهد عتیق چه نام دارد؟

پیدایش

۱۳۴- دشمن خدا چه نام دارند؟

ابلیس یا شیطان

۱۳۵- مقصود از اینکه عیسی بره خداست یعنی چه؟

زیرا عیسی برای گناهان بشر قربانی شد

۱۳۶- میوه های روح القدس چیست؟

عشق/ شادی / آرامش/ صبر/ مهربانی / وفاداری / ایمان / خوبی

۱۳۷- عهد جدید درباره چیست ؟

درباره زندگی و آموزشهای عیسی مسیح می باشد

۱۳۸- والدین عیسی چه کسانی بودند؟

پدرش یوسف بود و مادرش مریم

۱۳۹- خانواده عیسی در کجا زندگی می کردند؟

ناصره

۱۴۰- عیسی مسیح در کجا به دنیا آمد ؟

در یک اسطبل در بیت الحم

۱۴۱- شغل عیسی مسیح چه بود ؟

مثل پدرش یوسف نجار بود

۱۴۲- زمانی که از یحیی تعمید دهنده پرسیدند ایا تو عیسی تعمید دهنده هستی او چه گفت ؟

گفت من مردم را با اب تعمید می دهم و عیسی مردم را با آتش روح القدس

۱۴۵- شام آخر چیست؟

آخرین شبی است که عیسی مسیح با شاگردانش بود که در آن شب نان را پاره کرد و به آنان داد و گفت این بدن من است و سپس جام را برگرفت و بعد از شکرگزاری به آنان داد و گفت همه شما از این بنوشید این است خون من که به جهت امرزش گناهان ریخته می شود

۱۴۶- بعد از شام آخر عیسی مسیح کجا رفت؟

بعد از خواندن سرود به سمت کوه زیتون (باغ جستیمانی) به راه افتاد

۱۴۷- روز سبت چیست؟

روز استراحت خدا بعد از خلقت شش روزه جهان

۱۴۸- عشا ربانی چیست؟

نشان عهد جدید با خداوند که با نان و شراب است

۱۴۹- اصلی ترین چیزی که مسیحیان (ایمانداران) به آن اعتقاد دارند چیست؟

اینکه عیسی مسیح فرزند و پسر خداست و از مریم باکره متولد شد او به شکل انسان متولد شد تا ما را به سوی خدا بازگرداند و به خاطر گناهان ما بر روی صلیب رفت او بعد از سه روز از مردگان برخاست و قیام کرد و بر دست راست خدا نشست و در روز داورى قضاوت خواهد کرد.

۱۵۰- نان و شراب نشانه چیست؟

نان نشانه بدن است و شراب نشانه خون مسیح

۱۵۱- مسیحیان در عید پاک چه چیزی را جشن می گیرند؟

مرگ عیسی مسیح بر روی صلیب به خاطر گناهان بشریت و قیام کردن او بعد از سه روز

۱۵۲- پروتستان یعنی چه؟

اعتراض کننده

۱۵۳- جمعه خوب (گود فرای دی) چه روزی است؟

روز بر صلیب رفتن عیسی مسیح

۱۵۴- شاگرد بودن یعنی چی؟

شناختن عیسی به عنوان خداوند / زندگی برای پیروزی و خدمت به او / به دوش کشیدن صلیب و پیروی از او / اطاعت از آموزشهای او / بشارت مسیح

۱۵۵- مو عظه سر کوه در چه انجیلی است؟

متی و لوقا

۱۵۶- شاگرد محبوب عیسی که بود؟

یوحنا

۱۵۷- شاگرد معروف عیسی که بود؟ و چند کتاب داشت؟

پطروس بود و دو کتاب داشت نامه اول پطروس و نامه دوم پطروس

۱۵۸- روز داورى چه روزی است؟

روزیست که مسیح بر تخت خود مینشیند و گوسفندان و بزبان (انسانهای خوب و بد) را از هم جدا میکند

۱۵۹- چرا مسیحی شدی؟

اسلام مخالفین عقاید را مرتد کافر و محارب با خدا مبداند و سزایش اعدام است حقوق زنان پایمال میشود و مرد در اسلام میتواند چندین زن داشته باشد چون حق و حقوق زنان در اسلام نصف مردان است. در سوره نسا به مرد اجازه کتک زدن به مرد داده شده است و همچنین قطع دست / قصاص / سنگسار و غیره. ولی در کتاب مقدس برعکس آن وجود دارد محبت کردن/بخشش/مشارکت/برابری زن و مرد و در مسیحیت با خدای زنده ارتباط داری خدایی که در بین ماست ولی در اسلام باسیتی ۱۷ بار خم و راست بشوی و به زبان غیر مادری(عربی) صحبت کنی در اسلام محمد با زور شمشیر و خو نریزی و جنگ به روی کار آمد و تفکرات خود را تحمیل کرد و باعث از بین رفتن فرهنگ و تمدن ایرانی شد.

۱۶۰- ده فرمان موسی را نام ببرید؟

قتل مکن / دزدی نکن / زنا نکن/ به پدر و مادر خود احترام بگذار / شش روز کار کن و یک روز استراحت کن و سبت را مقدس بشمار / خدا را بپرست و برای او شریک قرار مده / نام خدا را به باطل نیاور / همسایه ات را به دروغ شهادت مده / بت مساز و آنها را مپرستید

۱۶۱- از کدام قسمت انجیل خوشت میاد؟

به انتخاب خودتان یک ایه را بیان کنید

۱۶۲- گناه چیست؟

هر چیزی که بر خلاف اراده خداوند باشد گناه محسوب میشود.

۱۶۳- چه کسانی در کلیسا عشا ربانی را انجام میدهند؟

کشیش/ شبان/ خادمین کلیسا

- ۱۶۴- دلیل رفتن شما به کلیسا چیست؟
برای رشد در ایمان و اینکه ما اعضای بدن مسیح هستیم و کلیسا بدن مسیح میباشد
- ۱۶۵- عیسی مسیح بعد از چند روز ایلعاز را از مرگش زنده کرد؟
چهار روز
- ۱۶۶- هنگامیکه عیسی مسیح تعمید گرفت خداوند توسط فرشتگان چه چیزی گفت؟
این است فرزند من که از او بسیار خوشنودم
- ۱۶۷- از نظر عیسی مسیح چه چیزی انسان را نجس میکند؟
هیچکس با خوردن چیزی نجس نمی شود بجز سخنان و افکار بد انسان
- ۱۶۸- نظر پطرس درباره عیسی مسیح چیست؟
مسیح فرزند خدای زنده میباشد
- ۱۶۹- بر فراز تپه عیسی مسیح به همراه پطرس و یعقوب و یوحنا با کدام یک از انبیا گفتگو کرد؟
با موسی و الیاس نبی
- ۱۷۰- بزرگترین دستور خداوند چیست؟
خداوند را که خدای توست با تمام قلب و جان دوست داشته باش این اولین و مهمترین دستور خداوند است و دومین دستور خداوند اینست همسایه خود را به اندازه دوست داشته باش
- ۱۷۱- آخرین دعا را عیسی مسیح در کجا خواند؟ و چه چیزی را از خداوند درخواست کرد؟
بر روی تپه زیتون بود در باغ جستیمانی ودعا کرد پدر اگر ممکن است جام رنج و عذاب را از مقابل من بردار البته نه به خواهش من بلکه به خواست تو
- ۱۷۲- چه کسانی به عیسی مسیح اتهامات گوناگون زدند؟
سران قوم یهود و کاهنان اعظم
- ۱۷۳- آیا شما میتوانید در کشور خودتان بدون اینکه به کسی عنوان کنید که از اسلام بریده و به مسیحیت گرویده شدید زندگی معمولی داشته باشید؟
مسیح می فرماید هر کس نزد مردم مرا انکار کند من نیز نزد خداوند او را انکار میکنم و در جایی دیگر می فرمایید چراغ را روشن نمیکند تا انرا زیر کاسه بگذارند بلکه روی چراغدان میگذارند تا کسانیکه درخانه هستند از نورش استفاده کنند
- ۱۷۴- پطرس را چگونه کشتند؟
ابتدا میخواستند او را مصلوب کنند که او اعتراض کرد به دلیل اینکه او گفت من به اندازه عیسی مسیح نیستم که مصلوب شوم سپس او را بصورت سروته مصلوب کردند به درخواست خودش
- ۱۷۵- کدامیک از شاگردان گفت من ایمان به مسیح نمی اورم تا زمانی که به چشم خود زنده شدن او را نبینم؟
یوما بود و عیسی مسیح فرمود بنگر به زخایم خوشا بحال کسیکه ندیده به من ایمان آورد
- ۱۷۶- نظر قرآن در مورد عیسی مسیح چیست؟
اینکه عیسی مسیح پیامبر خداست نه فرزند خدا و اینکه مصلوب نشده بلکه به خواست و اراده خداوند به آسمان بازگشته و هر که عیسی مسیح را فرزند خداوند بدانند کافر است
- ۱۷۷- در مسیحیت چند شاخه وجود دارد؟
سه شاخه که شامل پروتستان / کاتولیک / ارتودکس
- ۱۷۸- کار اصلی پروتستان چیست؟
بشارت دادن است که پانصد سال پیش در المان مطرح شد و به رسمیت شناخته شد
- ۱۷۹- چرا از میان ادیان مسیحیت را انتخاب کردید؟
بخاطر نحوه تولد عیسی مسیح / مسیح پر از روح خداست چون مادرش باکره بود / قدرت معجزات عیسی مسیح / محبت عیسی مسیح / گذشت او نسبت به دشمنان/ زنده بودن عیسی مسیح / دوری کردن عیسی مسیح از جنگ و خونریزی
- ۱۸۰- تولد عیسی مسیح توسط چه کسی بطور کامل پیش بینی شده بود ؟
توسط اشعیا نبی و ۷۰۰ سال قبل از تولد عیسی مسیح